Пензенский региональный Организационный комитет

по проведению предварительного голосования по кандидатурам

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

кандидатами в депутаты Пензенской городской Думы восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

Город Пенза                                                                                 25 марта 2024 года

Об определении времени приема документов,

необходимых для уведомления о выдвижении кандидата

  Заслушав и обсудив информацию по вопросу повестки, Пензенский

региональный Организационный комитет по проведению предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Пензенской городской Думы восьмого созыва

(далее – Организационный комитет) РЕШИЛ:

1. Установить, что прием документов, необходимых для уведомления о

выдвижении кандидатов предварительного голосования по кандидатурам для

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в

депутаты Пензенской городской Думы восьмого созыва осуществляется по

адресу: город Пенза, 2-й проезд Свердлова, дом 27 ежедневно (за исключением

выходных и праздничных дней):

- понедельник, вторник, среда, четверг - с 10 часов 00 минут до 17 часов 00

минут, перерыв с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут;

- пятница – с 10 часов 00 минут до 16 часов 00 минут, перерыв с 13 часов 00

минут до 14 часов 00 минут.

2.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на Мельниченко Олега

Владимировича.